PAGE
2

                                                                                                      [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2013                                                                                                   № 361
ст-ца Старощербиновская
О награждении Почетной грамотой администрации

 муниципального образования Щербиновский район
За большой личный вклад в развитие рыбной отрасли района, высокие показатели в труде и в честь праздника День рыбака п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования Щербиновский район:
1) работников федерального государственного унитарного предприятия «Ейское экспериментальное хозяйство по разведению и воспроизводству рыбы»:
	Алдущенко                                             -
Дениса Игоревича

	инженера механика федерального государственного унитарного предприятия «Ейское экспериментальное хозяйство по разведению и воспроизводству рыбы»;

	Бабенко                                                   -

Льва Львововича
	сторожа (вахтера) ПСО федерального государственного унитарного предприятия «Ейское экспериментальное хозяйство по разведению и воспроизводству рыбы»;

	Савина                                                     -

Сергея Александровича

	главного бухгалтера федерального государственного унитарного предприятия «Ейское экспериментальное хозяйство по разведению и воспроизводству рыбы».

2) работников Ейской инспекции Азово-Кубанского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Азово-Черноморского территориального управления Росрыболовства:
	Гончаренко                                           -

Владимира Ильича
	государственного инспектора Ейской инспекции Азово-Кубанского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Азово-Черноморского территориального управления Росрыболовства;

	Жучкову                                                  -

Анастасию Юрьевну

	государственного инспектора Ейской инспекции Азово-Кубанского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Азово-Черноморского территориального управления Росрыболовства;

	Луняка                                                     -

Виталия Владимировича

	государственного инспектора Ейской инспекции Азово-Кубанского отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биологических ресурсов Азово-Черноморского территориального управления Росрыболовства;

2) работников отдела Министерства внутренних дел по Щербиновскому району ГУВД МВД России по Краснодарскому краю:

	Гаченко                                                   -

Алексея Анатольевича

	полицейского ОВППСП, прапорщика полиции отдела МВД по Щербиновскому району ГУВД МВД России по Краснодарскому краю;

	Колесникова                                           -

Алексея Степановича

	инспектора ОВППСП, старшего лейтенанта полиции отдела МВД по Щербиновскому району ГУВД МВД России по Краснодарскому краю;

	Попова                                                    -

Андрея Сергеевича

	полицейского ОВППСП, младшего сержанта полиции отдела МВД по Щербиновскому району ГУВД МВД России по Краснодарскому краю;

3) работников Ейского отдела Федерального государственного бюджетного учреждения «Азово-Черноморское бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов»:

	Дробот                                                     -

Александра Анатольевича

	ведущего ихтиолога Ейского отдела Федерального государственного бюджетного учреждения «Азово-Черно-морское бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов»;

	Лях                                                          -

Андрея Александровича

	водителя Ейского отдела Федерального государственного бюджетного учреждения «Азово-Черноморское бассейновое управление по рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Д.Пигарева.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко